АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 декабря      2015 г.                                                                                        № 377
О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 06.02.2014г. №23 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района «Развитие монопрофильного городского поселения Ревда
Ловозерского  района Мурманской области на 2014-2016 годы»

В целях повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района на 2014-2016 годы, в соответствии с п. 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  постановлением Правительства Мурманской области от 29.10.2010 № 493-ПП «О разработке долгосрочной целевой программы «Развитие монопрофильного городского поселения Ревда Ловозерского района Мурманской области», принятой Концепцией реформирования бюджетного планирования Российской Федерации предусматривающей развитие программно-целевого принципа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в постановление главы администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 06.02.2014г. №23 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района «Развитие монопрофильного городского поселения Ревда Ловозерского  района Мурманской области на 2014-2016 годы»

       2.Муниципальную программу «Развитие монопрофильного городского поселения Ревда Ловозерского  района Мурманской области на 2014-2016 годы»  изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

       3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района.
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Ревда

Ловозерского района

Дюсембаев Г.К.

С полным текстом нормативного акта можно ознакомиться на сайте администрации и Совета депутатов городского поселения Ревда Revda51.ru